
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska stałego "Mój Rynek" przy ulicy Władysława Jagiełły 
w Biłgoraju 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, 
Rada Miasta Biłgoraja uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin stałego targowiska miejskiego „Mój Rynek” przy ulicy Władysława Jagiełły 
w Biłgoraju stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XL/381/18 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu targowiska stałego "Mój Rynek" przy ul. Władysława Jagiełły w Biłgoraju. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Pracoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3623



Załącznik do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Miasta Biłgoraja 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Regulamin stałego targowiska miejskiego "Mój Rynek" przy ul. Władysława Jagiełły w Biłgoraju 

§ 1. 1. Targowisko miejskie jest własnością Gminy Miasto Biłgoraj. 

2. Targowisko czynne jest od poniedziałku do soboty w godzinach od 6.00 – 17.00 – z wyłączeniem świąt. 

3. Targowisko może być czynne w niedzielę na wniosek zainteresowanych. 

4. Na pisemny wniosek zainteresowanych na terenie targowiska dopuszcza się możliwość prowadzenia 
działalności usługowej. 

§ 2. 1. Targowisko podzielono na sektory oraz place, które przedstawia załącznik graficzny do Regulaminu: 

1) Sektor nr 1 z możliwością dostępu do mediów oraz place nr 2 i 3 przeznaczone są do handlu bez ograniczeń 
oraz usług, 

2) Sektory 2, 3, 4 oraz plac nr 1 przeznaczone są do handlu produktami rolno-spożywczymi, 

3) Sektor nr 5 przeznaczony jest do handlu bez ograniczeń. 

2. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą produktów rolno-spożywczych, miejsca handlowe 
przeznaczone do sprzedaży tych produktów, nie zajęte do godziny 7.00 w danym dniu targowym, udostępnia 
się do sprzedaży pozostałych produktów. 

§ 3. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. 

2. Prowadzenie działalności handlowej i usługowej na terenie targowiska nie może powodować utrudnień 
w ruchu kołowym i pieszym na jego terenie. 

§ 4. Na targowisku zabrania się: 

1) przebywania osób poza godzinami otwarcia targowiska, 

2) pozostawiania przenośnych lub przewoźnych straganów, po godzinach otwarcia targowiska, 

3) wjeżdżania pojazdami na teren targowiska poza pojazdami zaopatrzenia, pojazdami służb porządkowych 
oraz pojazdami usługodawców, 

4) parkowania pojazdów i rowerów, z wyłączeniem miejsc do tego wyznaczonych. 

§ 5. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do: 

1) przestrzegania regulaminu targowiska, 

2) korzystania do celów handlowych wyłącznie z miejsc sprzedaży do tego wyznaczonych, 

3) utrzymania stanowiska sprzedaży w należytym porządku oraz uprzątnięcia zajmowanego miejsca po 
zakończeniu handlu. Zebrane odpady należy wrzucić do pojemników na terenie targowiska 
przystosowanych do tych celów. 

§ 6. Sprzedaż dla uprawnionych do prowadzenia handlu na targowisku odbywa się na wyznaczonych do 
tego miejscach. 

§ 7. Na targowisku miejskim zapewnia się czystość, porządek oraz właściwą organizację techniczną jego 
obsługi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3623



 Załącznik do regulaminu targowiska stałego "Mój Rynek" przy ulicy Władysława Jagiełły

Podział targowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3623


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik
	§ 1 w zał.
	ust. 2 w zał. § 1
	ust. 3 w zał. § 1
	ust. 4 w zał. § 1

	§ 2 w zał.
	pkt 1 w zał. § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał. § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał. § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał. § 2

	§ 3 w zał.
	ust. 2 w zał. § 3

	§ 4 w zał.
	pkt 1 w zał. § 4
	pkt 2 w zał. § 4
	pkt 3 w zał. § 4
	pkt 4 w zał. § 4

	§ 5 w zał.
	pkt 1 w zał. § 5
	pkt 2 w zał. § 5
	pkt 3 w zał. § 5

	§ 6 w zał.
	§ 7 w zał.

	Zalacznik 1 Podział targowiska


		2024-07-05T13:11:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




